
Alla klasser
Tyresö Smashen 2025

Deltagarlista

Dam singel
2025-09-27 09:00    (7 anmälda)

Berg Anna, Norrtulls SK

RUBINSSON CAMILLA, Norrtulls SK

Lindbäck Högberg Maja, Spårvägens BTK

Rundström Sonja, Spårvägens BTK

Möller Ejeblad Jenny, Tyresö BTK

Nikanorsson Fors Saga, Tyresö BTK

Lärka Julia, Ängby SK

H3 max 1749
2025-09-27 09:00    (6 anmälda)

Andersson Christian, Hammarby IF BTF

Jonasson Thomas, Tullinge TP BTK

Kalla Johan, Tyresö BTK

Lundgren Erik, Tyresö BTK

Platus Anders, Tyresö BTK

Zebühr Elias, Tyresö BTK

H5 max 1249
2025-09-27 09:00    (10 anmälda)

Olli Knapp Anton, IFAH Parasport

Gillior Jonathan, IFK Täby BTK

Johnsson Schön Olle, IFK Österåkers BTK

Singh Rishit, Järfälla BTF

Suuronen Mattias, Spårvägens BTK

Svärdgren Johansson Kenneth, Tullinge TP BTK

Andersen Jimmy, Tyresö BTK

Ljung Gustav, Tyresö BTK

Nikanorsson Fors Saga, Tyresö BTK

Tidell Otis, Tyresö BTK

Herrar Elit
2025-09-27 09:00    (2 anmälda)

Udén Mathias, Spårvägens BTK

Nordahl Fredrik, Tyresö BTK

P11 Lördag (2014-)
2025-09-27 09:00    (32 anmälda)

Hafzelius Noah, Boo Racketklubb

Cygan Karol, Hammarby IF BTF

Huhkamo Karl Ellioth, Hammarby IF BTF

Kingstedt von Corswant  Albin, Hammarby IF BTF

Kurosz Hjalmar, Hammarby IF BTF

Strömberg Tor, Hammarby IF BTF

Stribeck Arthur, IFK Täby BTK

Skyhag Anton, IFK Österåkers BTK

Stålberg Olle, Ingarö IF

Backlund Hjalmar, Norrtulls SK

Backlund Nils, Norrtulls SK

Högberg - Baraka Theodore, Norrtulls SK

Kyrklund Ted, Norrtulls SK

Lund Oskar, Norrtulls SK

Nilsson William, Norrtulls SK

NORDSTRÖM HUGO, Norrtulls SK

Potmans Fay Erik, Norrtulls SK

Skyttner-rahmani Casper, Norrtulls SK

Campese Nils, Spånga TBK

Mohseni Mörner Milian, Spånga TBK

Valeev Erik, Spånga TBK

Cullemark Ivan, Spårvägens BTK

Lindbäck Högberg Lea, Spårvägens BTK

Andersson Rasmus, Tyresö BTK

Bergdahl Maja, Tyresö BTK

Bergling Gustav, Tyresö BTK

Carlson Rasmus, Tyresö BTK

Ekengren Petersson William, Tyresö BTK

Eriksson Santino, Tyresö BTK

Steby Malcolm, Tyresö BTK

Udén Caspian, Tyresö BTK

Herly Theo, Ängby SK

P9 Lör (2016-)
2025-09-27 09:00    (17 anmälda)

Allberg Clara, Ekerö IK

Dreijer Joar, IFK Täby BTK

Högberg - Baraka Cornelius, Norrtulls SK

Merlini Sebastian, Norrtulls SK

Aguirre Cadillo Sergio, Spårvägens BTK

Thulin Sofie, Spårvägens BTK

Ahlberg Harald, Tyresö BTK

Ejeblad Judit, Tyresö BTK

Eriksson Nicholas, Tyresö BTK

Johansson Alfons, Tyresö BTK

Kantare Krig Holger, Tyresö BTK

Renström Daniel, Tyresö BTK

Samén Tore, Tyresö BTK

Sand Leo, Tyresö BTK

Söderlundh Benjamin, Tyresö BTK

Vestergårdh Enbom Evald, Tyresö BTK

Goel Anay, Ängby SK

H2 max 1999
2025-09-27 12:30    (7 anmälda)

Rönblom Johan, Boo Racketklubb

Andersson Christian, Hammarby IF BTF

Ferb Niklas, Norrtulls SK

Jonasson Thomas, Tullinge TP BTK

Kalla Johan, Tyresö BTK

Lundgren Erik, Tyresö BTK

Platus Anders, Tyresö BTK

H6 Lör max 999
2025-09-27 12:30    (22 anmälda)

Rönblom Anton, Boo Racketklubb

Asp Olof, Hammarby IF BTF

Crona Kevin, Hammarby IF BTF

Hasselström Hilding, Hammarby IF BTF

Olli Knapp Anton, IFAH Parasport

Ghertasi Ali, IFK Täby BTK

Berg Anna, Norrtulls SK

Genestet Wood Liam, Norrtulls SK

Hagman Lasse, Spårvägens BTK

Gustavsson Axel, Tyresö BTK

Hagen Lucas, Tyresö BTK

Johansson Elias, Tyresö BTK

Ljung Gustav, Tyresö BTK

Lundqvist Nils, Tyresö BTK

Nilsson Gustav, Tyresö BTK

Olsson Andreas, Tyresö BTK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Tyresö BTK.



Alla klasser
Tyresö Smashen 2025

Deltagarlista

Pereira Machado Gustavo, Tyresö BTK

Saalo Isac, Tyresö BTK

Zandrén Andreas, Tyresö BTK

Hao Jie, Ängby SK

Hägglund Selimson Wilgot, Ängby SK

Lärka Julia, Ängby SK

P10 (2015-)
2025-09-27 12:30    (25 anmälda)

Glad Charlie, Boo Racketklubb

Hafzelius Noah, Boo Racketklubb

Thofelt Sam, Föreningen Kärrtorps Pingisakademi

Carpsjö Le Lann Victor, Hammarby IF BTF

Phu Jayden, Hammarby IF BTF

Xue Källander Olle, Hammarby IF BTF

Skyhag Anton, IFK Österåkers BTK

Kjellén August, Norrtulls SK

Lund Oskar, Norrtulls SK

Skyttner-rahmani Casper, Norrtulls SK

Bearpark Stellan, Spånga TBK

Franzén Arvid, Spånga TBK

Åmand Arvid, Spånga TBK

Andersson Ström Marcus, Spårvägens BTK

Li Alex, Spårvägens BTK

Tollin Arvid, Spårvägens BTK

Westrin Oskar, Spårvägens BTK

Eriksson Santino, Tyresö BTK

Kjellgren Noah, Tyresö BTK

Saadat Sixten, Tyresö BTK

Skinnar Elton, Tyresö BTK

Vestergårdh Enbom Evald, Tyresö BTK

Goel Anay, Ängby SK

Kreibom Bartek Alexander, Ängby SK

Lagerqvist Edward, Ängby SK

P8 (2017-)
2025-09-27 12:30    (9 anmälda)

Prabhu Viyan, Hammarby IF BTF

Högberg - Baraka Theodore, Norrtulls SK

Merlini Sebastian, Norrtulls SK

Dahlstedt Jacob, Tyresö BTK

Ejby Eriksson Elliot, Tyresö BTK

Gore Reyansh, Tyresö BTK

Lind Viktor, Tyresö BTK

Nilsson Malm Oliver, Tyresö BTK

Schölander Löthén Jakob, Tyresö BTK

H4 Lör max 1499
2025-09-27 16:00    (10 anmälda)

Asp Olof, Hammarby IF BTF

Singh Rishit, Järfälla BTF

Hedin Kristoffer, KFUM Stocksund IA

Temiz Yunus, Spårvägens BTK

Andersen Jimmy, Tyresö BTK

Dahlstedt Sara, Tyresö BTK

Hallberg Christer, Tyresö BTK

Kalla Johan, Tyresö BTK

Nikanorsson Fors Saga, Tyresö BTK

Zebühr Elias, Tyresö BTK

H7 max 749
2025-09-27 16:00    (11 anmälda)

Phu Jayden, Hammarby IF BTF

Sjögren Schmidt Alvin, Hammarby IF BTF

Xue Källander Olle, Hammarby IF BTF

Ghertasi Ali, IFK Täby BTK

Gupta Yatharth, Solna BTK

Wallin Manne, Spånga TBK

Rajput Moeen, Tullinge TP BTK

Nilsson Oscar, Tyresö BTK

Olsson Andreas, Tyresö BTK

Pereira Machado Gustavo, Tyresö BTK

Herly Theo, Ängby SK

P12 (2013-)
2025-09-27 16:00    (27 anmälda)

Glad William, Boo Racketklubb

Smith Ludvig, Boo Racketklubb

Wibäck Scherdin Adam, Boo Racketklubb

Elfdahl Oscar, Ekerö IK

Hasselström Hilding, Hammarby IF BTF

Kurosz Hjalmar, Hammarby IF BTF

Wassdahl Linus, Hammarby IF BTF

Amer Afnan, IFK Täby BTK

Rajala Dreijer Ari, IFK Täby BTK

Skyhag Anton, IFK Österåkers BTK

Kratz Erik, Norrtulls SK

LIANG ERLIN, Norrtulls SK

Sandzén Ivar, Solna BTK

SENDELIUS SEBASTIAN, Solna BTK

Bäärnman Hugo, Spånga TBK

Coca Andia Pierre, Spånga TBK

Edvardsson Harry, Spånga TBK

Aggefors Tage, Spårvägens BTK

Mann Helmer, Spårvägens BTK

Sjöblom Henning, Spårvägens BTK

Westling Wilhelm, Spårvägens BTK

Ekengren Petersson William, Tyresö BTK

Johansson Elias, Tyresö BTK

Kalafatidis Louie, Tyresö BTK

Nilsson Oscar, Tyresö BTK

Zarrin Manesh Kian, Tyresö BTK

Nagér Sirland Ludvig, Ängby SK

P14 (2011-)
2025-09-27 16:00    (21 anmälda)

Smith Eric, Boo Racketklubb

Ahlsson Brännström Beppe, Hammarby IF BTF

Asp Olle, Hammarby IF BTF

Cygan Karol, Hammarby IF BTF

Engdahl Edvin, Hammarby IF BTF

Kroon Nils, Hammarby IF BTF

Genestet Wood Liam, Norrtulls SK

Angebrant Olle, Segeltorps BTK

Mahapatra Divit, Segeltorps BTK

Bandikadi Sai Ujjwal, Solna BTK

Liu Max, Solna BTK

Herlin Emil, Spånga TBK

Kottarathil Ryan Abraham, Spånga TBK

Schilling Oscar, Spånga TBK

Sathish Rishabh Reddy, Spårvägens BTK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Tyresö BTK.



Alla klasser
Tyresö Smashen 2025

Deltagarlista

Hagen Lucas, Tyresö BTK

Mattsson Valter, Tyresö BTK

Saalo Isac, Tyresö BTK

Bergström Charlie, Ängby SK

Hallgren Ahlström Holger, Ängby SK

Hägglund Selimson Wilgot, Ängby SK

Flick singel
2025-09-28 09:00    (6 anmälda)

Allberg Clara, Ekerö IK

Eriksson Ingela, Norrtulls SK

Andersson Astrid, Tyresö BTK

Bergdahl Maja, Tyresö BTK

Ejeblad Judit, Tyresö BTK

GELLNER GRETA, Tyresö BTK

H4 Sön max 1499
2025-09-28 09:00    (7 anmälda)

Eriksson Lars-ove, Norrtulls SK

RUBINSSON CAMILLA, Norrtulls SK

Liu Leo, Spårvägens BTK

Andersen Jimmy, Tyresö BTK

Kalla Johan, Tyresö BTK

Tholsby Svante, Tyresö BTK

Zahiri Amir, Ängby SK

H6 Sön max 999
2025-09-28 09:00    (13 anmälda)

Hagås Acke, Hammarby IF BTF

Hagman Lasse, Spårvägens BTK

Pach Fillman Joel, Spårvägens BTK

Hagen Lucas, Tyresö BTK

Ljung Gustav, Tyresö BTK

Nikanorsson Fors Saga, Tyresö BTK

Nilsson Gustav, Tyresö BTK

Saalo Isac, Tyresö BTK

Svensson Nicklasson Loke, Tyresö BTK

Lifwergren Oscar, Ängby SK

Lärka Julia, Ängby SK

Perttula Amanda, Ängby SK

Robín Karlsson David, Ängby SK

P11 Söndag (2014-)
2025-09-28 09:00    (20 anmälda)

Gunnarsson Frans, Boo Racketklubb

Amini David, Hammarby IF BTF

Cenanovic Adis, Hammarby IF BTF

Garmert Casper, Hammarby IF BTF

Garmert Lucas, Hammarby IF BTF

Kingstedt von Corswant  Albin, Hammarby IF BTF

Kurosz Hjalmar, Hammarby IF BTF

Strömberg Tor, Hammarby IF BTF

Xue Källander Olle, Hammarby IF BTF

Tidqvist Axel, IFK Täby BTK

Gustafson Liam, IFK Österåkers BTK

Wahlberg Oliver, Ingarö IF

Bruce Alexis, Norrtulls SK

Hedberg Guan Henning, Norrtulls SK

Kyrklund Ted, Norrtulls SK

Lund Oskar, Norrtulls SK

Skyttner-rahmani Casper, Norrtulls SK

Artemev Simon, Spårvägens BTK

Vu Lucas, Spårvägens BTK

Udén Caspian, Tyresö BTK

P13 (2012-)
2025-09-28 09:00    (16 anmälda)

Bergqvist Adrian, Boo Racketklubb

Duggan Zachary, Boo Racketklubb

Wibäck Scherdin Adam, Boo Racketklubb

Ekholm Emil, Hammarby IF BTF

Frimodt Alvin, Hammarby IF BTF

Hesseborn Casper, Hammarby IF BTF

Kaaling Mikael, Hammarby IF BTF

Gustafson Marvin, IFK Österåkers BTK

Eriksson Viggo, Norrtulls SK

Karlström Walter, Spånga TBK

Siksjö Einar, Spånga TBK

Weimer Frank, Spånga TBK

Wilteus Edvin, Spånga TBK

Johansson Elias, Tyresö BTK

Linder Viggo, Tyresö BTK

Radman Ivan, Ängby SK

P15 (2010-)
2025-09-28 09:00    (4 anmälda)

Johnsson Schön Olle, IFK Österåkers BTK

Genestet Wood Liam, Norrtulls SK

Jakobsson Axel, Spånga TBK

Gustavsson Axel, Tyresö BTK

P7 (2018-)
2025-09-28 09:00    (11 anmälda)

Carpsjö Le Lann Edvard, Hammarby IF BTF

Prabhu Viyan, Hammarby IF BTF

Ahlberg Alvar, Tyresö BTK

Brejke Elias, Tyresö BTK

Dahlgren Valentin, Tyresö BTK

Dahlstedt Jacob, Tyresö BTK

Ejby Eriksson Willgot, Tyresö BTK

Norén John, Tyresö BTK

Schölander Löthén Jakob, Tyresö BTK

Segersten Walter, Tyresö BTK

Tawadros Matheus, Tyresö BTK

P9 Sön (2016-)
2025-09-28 09:00    (10 anmälda)

Nylander Vill, Boo Racketklubb

Cenanovic Ermin, Hammarby IF BTF

Kogge Ian, IFK Täby BTK

Merlini Sebastian, Norrtulls SK

Hintikka Benjamin, Solna BTK

Ahl Peippo Valter, Tyresö BTK

Nelli Liam, Tyresö BTK

Romanowicz Patryk, Tyresö BTK

Sand Leo, Tyresö BTK

Vestergårdh Enbom Evald, Tyresö BTK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Tyresö BTK.



Alla klasser
Tyresö Smashen 2025

Deltagarlista

Öppen Klass efter ranking
2025-09-28 13:00    (49 anmälda)

Gunnarsson Frans, Boo Racketklubb

Engdahl Edvin, Hammarby IF BTF

Hagås Acke, Hammarby IF BTF

Hasselström Hilding, Hammarby IF BTF

Hesseborn Casper, Hammarby IF BTF

Kaaling Mikael, Hammarby IF BTF

Kroon Nils, Hammarby IF BTF

Kurosz Hjalmar, Hammarby IF BTF

Phu Jayden, Hammarby IF BTF

Sjögren Leif, Hammarby IF BTF

Sjögren Schmidt Alvin, Hammarby IF BTF

Xue Källander Olle, Hammarby IF BTF

Ghertasi Ali, IFK Täby BTK

Bruce Alexis, Norrtulls SK

Eriksson Ingela, Norrtulls SK

Eriksson Lars-ove, Norrtulls SK

Lund Oskar, Norrtulls SK

Skyttner-rahmani Casper, Norrtulls SK

Artemev Simon, Spårvägens BTK

Hagman Lasse, Spårvägens BTK

Pach Fillman Joel, Spårvägens BTK

Udén Mathias, Spårvägens BTK

Vu Lucas, Spårvägens BTK

Tjernberg Jack, Tibble-Kungsängen BTK

Tjernberg Olle, Tibble-Kungsängen BTK

Rajput Moeen, Tullinge TP BTK

Andersen Jimmy, Tyresö BTK

Gustavsson Axel, Tyresö BTK

Holm Per, Tyresö BTK

Johansson Elias, Tyresö BTK

Kalla Johan, Tyresö BTK

Linder Viggo, Tyresö BTK

Ljung Gustav, Tyresö BTK

Lundgren Erik, Tyresö BTK

Nikanorsson Fors Saga, Tyresö BTK

Nilsson Oscar, Tyresö BTK

Pereira Machado Gustavo, Tyresö BTK

Skinnar Elton, Tyresö BTK

Svensson Nicklasson Loke, Tyresö BTK

Tholsby Svante, Tyresö BTK

Zandrén Andreas, Tyresö BTK

Bergström Charlie, Ängby SK

Hao Jie, Ängby SK

Lifwergren Oscar, Ängby SK

Lärka Julia, Ängby SK

Perttula Amanda, Ängby SK

Radman Ivan, Ängby SK

Robín Karlsson David, Ängby SK

Zahiri Amir, Ängby SK

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Tyresö BTK.


